

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst
c/o Helsinki Think Company
PL 25
00014 Helsingin Yliopisto
Y-tunnus: 2578230-1

UNIFORST
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.

Haetaan Metsähallitukselle kolmea (3) seminaariavustajaa

Metsähallitus ja Luonnonvarakeskus järjestävät 27.4. seminaarin, jonka aiheena on peitteinen metsänkasvatus. Seminaariin etsitään kolmea seminaariavustajaa avustamaan käytännön järjestelyissä ja seminaarin toteutuksessa.

Työtehtäviin kuuluu vieraiden vastaanottaminen, eli nimikylttien aakkostus, nimikylttien ja ohjelmalehtisten jako osallistujille sekä osallistujien ohjaaminen ja opastus. Seminaarin keskustelujen aikana saliin tarvitaan kaksi henkilöä, jotka siirtävät mikrofoneja puhujille. Yksi henkilö tarvitaan narikan päivystämistehtävään tilaisuuden aikana. Työnkuvaan voi kuulua myös muita järjestelytehtäviä.

Tilaisuus järjestetään 27.4. Kansallismuseon auditoriossa ja työaika on kyseisenä päivänä klo 8–15.30.

Työmäärä ja ajankohta:

- Seminaari järjestetään 27.4. ja työaika on klo 8–15.30
- Työtä noin 7,5 h/hlö

Palkkaus:

- 14 €/h + 9 % lomakorvaus

Odotamme:

Reipasta ja ystävällistä asennetta

Mahdollisuutta työskennellä koko seminaarin ajan

Aiempi kokemus tapahtumien järjestämisestä, järjestyksenvalvonnasta tai vastaavista tehtävistä on hyödyksi, mutta ei pakollista

Tarjoamme:

Tilaisuuden osallistua ajankohtaiseen ja mielenkiintoiseen seminaariin

Paikat täytetään heti sopivien henkilöiden löydyttyä, joten lähetäthän hakemuksesi pian!

Fluent Finnish is required.

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyyttä ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

Hae tehtävää Uniforstin Hakijapankin kautta: <http://www.uniforst.fi/tyotehtavat/>

*Jos sinulla ei ole Hakijapankki-profiilia, hae paikkaa lähettämällä **lyhyt kirjallinen hakemus ja CV** sähköpostitse **22.4.2022 klo 18 mennessä** osoitteeseen **taija.marttila@uniforst.fi**. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi ja kokemuksesi. Henkilöstövastaava yhdessä hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.*